

L. Høi Holding ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 73 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Høi Holding ApS Falkoner Alle 29 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 82 73 58
	Stiftet: 4. april 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265.884 kr. mod 331.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.376	-4.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.712	340.920
Andre finansielle indtægter	0	-4.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.158	-3.971
Resultat før skat	263.178	328.455
2 Skat af årets resultat	2.706	2.750
Årets resultat	265.884	331.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.711	-909.079
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	184.873	1.186.284
Disponeret i alt	265.884	331.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.031	1.147.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	673.031	1.147.319
Anlægsaktiver i alt	673.031	1.147.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.241	7.745
Tilgodehavende selskabsskat	2.706	2.750
Tilgodehavender i alt	12.947	10.495
Likvide beholdninger	1.666.247	982.527
Omsætningsaktiver i alt	1.679.194	993.022
Aktiver i alt	2.352.225	2.140.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.031	347.320
6 Overført resultat	1.869.519	1.684.646
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.347.850	2.135.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
Gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
Passiver i alt	2.352.225	2.140.341

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.971
Andre finansielle omkostninger	<u>8.158</u>	<u>0</u>
	<u>8.158</u>	<u>3.971</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.706</u>	<u>-2.750</u>
	<u>-2.706</u>	<u>-2.750</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.097.319	1.256.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.712	340.920
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>623.031</u>	<u>1.097.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>673.031</u>	<u>1.147.319</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Comfort Beds ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	347.320	1.256.399
Resultatandel	<u>25.711</u>	<u>-909.079</u>
	<u>373.031</u>	<u>347.320</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.684.646	498.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>184.873</u>	<u>1.186.284</u>
	<u>1.869.519</u>	<u>1.684.646</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
